令和　　　　年　　　　月　　　　日

久米島空港ターミナルビル株式会社
代表取締役社長　　桃原　秀雄　 殿

申請者

住　所

電　話

会　社 ㊞

久米島空港ターミナルビル内での撮影・取材について、下記のとおり申請します。

注　１） 撮影・取材時には、一般の空港利用者への配慮をお願いします。

２） クリーンエリア（搭乗待合室・到着手荷物受取所）への立入りは禁止です。

久米島空港ターミナルビル内撮影・取材許可申請書

記

撮 影 （取材）日 時
　（　便名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　　　時　　　分

撮 影 （取材）場 所

撮 影 （取材）目 的

撮 影（取材） 内 容

　（　携帯電話　：　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　　）（ 連 絡 先 ）

担　当　者

備　　　考